(Summary) 
John and Walter, canons oi the Order of Sempringham appointed 

at Dalmilling, have given sasine to the Abbot of Paisley, for the 
perpetual use of his house, of the lands, rents, fisheries and all 
other real estate which the Order of Sempringham possessed by 
grant from Walter, son of Alan. They have done this by authority 
of a letter sent them by the priors of Malton and St. Andrews, 
York, appointed proctors of the Order of Sempringham in Scotland, 
the gist of which is as follows : " I n order to carry out for our 
part in good faith the exchange of documents arranged between 
us and the Abbot of Paisley, you are to give sasine, etc. (as 
stated above), with the necessary formality. You are also to 
hand over al l the mares and foals, so that i f there should be 
found to be anything missing after their sale, it can be subtracted 
from the money payment to us. When all these and other 
comparable matters have been disposed of according to the 
abbot's wil l , you are to return to these parts as quickly as possible.'" 

0 0 0 
(4) 

O B L I G A O I O A B B A T I S E T C O N U E N T U S D E P A S S B L B T D E . X L . M A R C I S 

Cunctis Christi fidelibus -presentibus et ivduris Abbas et 
conuentus de PaeseF salutem in Domino. Noueritis nos et 

3. MS. comparauit. 
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successores nostros obligates esse in perpetuum Magistro et 
canomcis et monialibus ordinis de Sempingh' in quadraginta 
niarcis annuls eisdem uel eorum procuratori soluendis ad 
pentecosten in domo de Driburg uel ibidem deponendis si presentes 
non fuerint uel eorum procurator, sub pena uiginti librarum argenti 
tociens committenda quocienscumque solucionis terminum fuerimus 
transgressi, principali obligaoione in suo statu manente. E t ne 
fraUs Uel dilacio interuenire possit impune, subicimus nos et nostra 
mobilia et immobilia tam ecclesiastica quam mundana iurisdictioni 
uenerabilis patris Glasgwewsis* episcopi qui pro tempore fuerit, 
et eiusdem ecclesie capituli cum sedes Uacauerit, ut plenam 
habeant potestatem cohercendi nos per censuram ecclesiasticam, 
tam ad penam si oommissa fuerit soluendam, quam ad debitum 
principale absque omni retencione ; et hoc sine strepitu iudioiali, 
uno solo casu excepto, si terra scilicet gwerriua sit quod pecunia 
predicta non possit tuto deferri. Predicti canonici et moniales 
non causabuntur termini transgrossionem quoad pene commissionem 
dummodo qttamcitius facultas se obtulerit principale debitum 
persoluamus. Si autem sUper fraudulenta detencione in hac parte 
possimus conuinci, Uolumus omnino ad penam teneri, nulla nobis 
competente excepcione siue quacunque defensione. Ne igitur aliquo 
modo contra hanc spontaneam nostram obligacionem quisquam 
uenire possit in posterum, renUnciamus pro nobis et succossoribus 
nostris omnibus impetratis et impetrandis omni exceptioni, 
contradictioni et appellaoioni, et omni iuris remedio canonici et 
ciuilis, et omni priuilegio et consuetudini et omni quod statutum 
est et statuendum, et excepoioni de duabus dietis^ si dicti 
canonici et moniales prefatum episcopum uel capitulUm uoluerint 
habere compulsores. I t a tamen quod expensas qUas dicti canonici 
et moniales occasione alicuius detencionis pene uel sortis fecerint, 
eisdem plenarie sine strepitu iudiciali persoluemus et hec sub 
prefata pena permittimus. Heo omnia per presens scriptum 
confitemur, nos eisdem legittime per solempnem stipulacionem 
promisisse, videlicet interrogacione illorum precedente et responsione 
nostra subsequente. I n quorum omnium testimomwm sigillum 
capituli nostri presenti scripto Una cum sigillo domini Walteri 
filii Alani apposuimus.